
PAR.B2B.BEVAKNING & UPPDATERING
CRM & DATABASTJÄNSTER

Bevakning & Uppdatering är ett enkelt sätt att säkerställa kvaliteten på all information om företag och 
beslutsfattare i din databas. En regelbunden uppdatering är en investering i ökade affärsmöjligheter 
genom korrekt, komplett och dubblettfri information om dina nuvarande – och blivande – kunder.
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Ständig bevakning av nya uppgifter
När du matchar din databas mot vårt stora näringslivsregister Parad får alla företag 
och beslutsfattare i ditt register en PAR-identitet. Vi kan då bevaka alla förändringar 

– t ex adressbyten, namnbyten, nya befattningshavare, telefonnummer, webbadres-
ser och mycket annat.

Leverans varje dag, vecka eller månad
Alla nya uppgifter levereras till dig i en fil som du läser in i ditt kundregister. Om ditt 
CRMsystem har en certifierad koppling till PAR kan alla uppdateringar importeras 
automatiskt, på exakt rätt plats i ditt säljsystem.

Du väljer själv om du vill ha uppdateringarna varje dag, vecka eller månad. 
Näringslivsregistret Parad uppdateras med ca 10 000 nya uppgifter varje dag året 
om, och därför rekommenderar vi att du uppdaterar ditt kundregister så ofta som 
möjligt.

Full kontroll på dina målgrupper
Förutom bevakning av ditt kundregister kan vi även bevaka en speciell målgrupp, 
t ex företag inom en viss bransch eller geografiskt område, eller en viktig befattning 
på dina kundföretag.

Automatisk bevakning av nya uppgifter via One-by-One
Genom tjänsten One-by-One kan du själv söka efter företag och beslutsfattare i Pa-
rad och ladda ner informationen direkt till ditt säljstödssystem. All information du 
hämtar via One-by-One läggs automatiskt till din bevakning, och alla förändringar 
utförs vid nästa uppdatering.

Fakta om Parad, Sveriges största näringslivsregister
Parad är vår stora databas om Sveriges näringsliv och den snabbaste vägen till 
ca 1 020 000 företag, arbetsställen organisationer och myndigheter och över 1,8 milj 
beslutsfattare. Parad innehåller adress- och kontaktuppgifter samt detaljerade och 
uppdaterade marknadsdata som t ex storlek, geografi, branschinformation, ekono-
misk information och befattningshavare.
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PAR på 30 sekunder Vår syn på information är i grunden mycket enkel. För att göra nytta ska all information vara korrekt, komplett och fri från dubb-

letter. Den ska alltid vara kvalitetssäkrad och tillgänglig för uppdatering och komplettering. Den ska enkelt och snabbt ge en korrekt bild av din verklighet, och 

därför ska våra databaser kunna kopplas ihop med dina CRM- och affärssystem. Först då kan information göra verklig nytta för din marknadsföring, plane-

ring och säljstyrning så att du kan sälja mer och göra bättre affärer.  Så enkelt är det, tycker vi.


